



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE LIMA CAMPOS



DIÁRIO OFICIAL

ANO III Nº 063 - LIMA CAMPOS, QUINTA-FEIRA, 02 DE ABRIL DE 2015. EDIÇÃO DE HOJE: 04 PÁGINAS.

SUMÁRIO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO.....01
PORTARIAS.....04

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2015

Considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo nº 046/2015, que deu origem a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 021/2015, tendo por eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de peças e acessórios para máquinas pesadas, de interesse desta Administração Pública, o pregoeiro, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório acima identificado, adjudica todos os itens do objeto acima as empresas:

TRATORPECAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA - EPP, situada na Avenida Guajajaras nº 580, área A, lote4, São Cristóvão, São Luis - MA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.212.925/0001-45, pelo valor de R\$ 582.486,00 (quinhentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais):

ITEM	REFERENCIA	DESCRIÇÃO	QNT	V UNT	TOTAL
1	7D7714	ALAVANCA CX DE CONTROLE	12	R\$ 62,00	R\$ 744,00
2	2Y2936	ALTERNADOR	4	R\$ 1.350,00	R\$ 5.400,00
3	7F6429	AMPERIMETRO	12	R\$ 45,00	R\$ 540,00
4	4D6659	ANEL	12	R\$ 8,00	R\$ 96,00
5	3176203-M1	ANEL	12	R\$ 9,00	R\$ 108,00
6	3176269-M1	ANEL	12	R\$ 10,00	R\$ 120,00
7	80577900	ANEL	12	R\$ 4,00	R\$ 48,00
8	3176331-M1	ANEL	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
9	3176202-M1	ANEL CX DE ACIN	12	R\$ 7,00	R\$ 84,00
10	ZP-050308-62	ANEL TRAVA	24	R\$ 8,00	R\$ 192,00
11	3408340	ARO 295	4	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
12	3409144-M91	ARO DIANTEIRO	8	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
13	3176348-M1	ARRUELA	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00
14	3176217-M1	ARRUELA	12	R\$ 8,00	R\$ 96,00
15	8F8049	ARRUELA	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
16	3588024-M1	ARRUELA	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
17	7F7935	ARRUELA	12	R\$ 21,00	R\$ 252,00
18	5D8211	ARRUELA DO TANDER	12	R\$ 11,00	R\$ 132,00
19	1870152-M1	ARVORE PRINCIPAL	4	R\$ 291,00	R\$ 1.164,00

20	F0NN-400-A	BANCO COMPLETO	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
21	100AMP	BATERIA 100AMP	4	R\$ 539,00	R\$ 2.156,00
22	8M1584	BICO INJETOR	12	R\$ 125,00	R\$ 1.500,00
23	72013	BOMBA COMBUSTIVEL	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
24	3409524-M91	BOMBA DE DIRECAO C/ VAL	4	R\$ 1.350,00	R\$ 5.400,00
25	2P7830	BOMBA DE OLEO MOTOR	4	R\$ 3.950,00	R\$ 15.800,00
26	3145958-M91	BOMBA HID. MF PARKER	4	R\$ 1.735,00	R\$ 6.940,00
27	3145958	BOMBA HIDRAULICA	4	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00
28	4N2511	BOMBA MANUAL 3306	4	R\$ 135,00	R\$ 540,00
29	2Y5787	BOMBA TRANSFERENCIA	4	R\$ 1.250,00	R\$ 5.000,00
30	3D6351	BOMBA TRANSMISSÃO	4	R\$ 820,00	R\$ 3.280,00
31	3176322-M1	BUCHA	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
32	3176206-M1	BUCHA	8	R\$ 75,00	R\$ 600,00
33	3176268-M1	BUCHA	8	R\$ 87,00	R\$ 696,00
34	3176204-M1	BUCHA MF	8	R\$ 85,00	R\$ 680,00
35	6D6859	BUCHA DO TANDER	8	R\$ 95,00	R\$ 760,00
36	3176712-B	BUCHA MF	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
37	3176339-M1	CAIXA PLANETARIA	8	R\$ 925,00	R\$ 7.400,00
38	3176266-M1	CALCO	4	R\$ 41,00	R\$ 164,00
39	3176343-M1	CALCO	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
40	2D3439	CANO DE FREIO	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
41	2D3438	CANO DE FREIO	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
42	57551	CAPA /CONE	8	R\$ 340,00	R\$ 2.720,00
43	180579-M4	CAPA PROTETOR	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
44	9H9848	CAPA ROLAMENTO CAIXA	4	R\$ 537,00	R\$ 2.148,00
45	2D6420	CAPA ROLAMENTO DA CAIXA	4	R\$ 145,00	R\$ 580,00
46	1B3909	CAPA ROLAMENTO R/DIANT	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00
47	6H3568	CAPA ROLAMENTO R/DIANT	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00
48	1B3931	CAPA ROLAMENTO RODA	8	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
49	30210	CAPA/CONE	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
50	6B9198	CARTUCHO	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
51	2D8114	CASTANHA	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00
52	7S6402	CHAVE DE LUZ	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
53	7N4160	CHAVE DE PARTIDA	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
54	7H7290	CHAVE GERAL	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
55	9D2717	CHAVETA	12	R\$ 40,00	R\$ 480,00
56	2D9600	CIL DE FREIO MESTRE	8	R\$ 315,00	R\$ 2.520,00



57	4B5759	CILINDRO DE FREIO RODA	12	R\$ 176,00	R\$ 2.112,00	101	PER-137-T	FILTRO LUB. BLIND.	8	R\$ 42,00	R\$ 336,00
58	3148318-M91	CILINDRO DIREC	4	R\$ 520,00	R\$ 2.080,00	102	PERI-289	FILTRO MOTOR	8	R\$ 65,00	R\$ 520,00
59	4D2156	CJ DE ROLAMENTO DA CAIXA	4	R\$ 510,00	R\$ 2.040,00	103	AFI-6121	FILTRODE AR 1º	8	R\$ 33,00	R\$ 264,00
60	70540063	COLETOR ADMISSAO	4	R\$ 352,00	R\$ 1.408,00	104	AFI-6060	FILTRODE AR 2º	8	R\$ 52,00	R\$ 416,00
61	70540061	COLETOR ESCAPE	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00	105	3D2404	GARFO	8	R\$ 65,00	R\$ 520,00
62	6H3566	CONE ROLAMENTO R/DIANT	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00	106	3D2405	GARFO	8	R\$ 152,00	R\$ 1.216,00
63	2H3517	CONE DO ROLAMENTO	4	R\$ 245,00	R\$ 980,00	107	4F4763	GARFO	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00
64	2B3184	CONE ROLAMENTO	8	R\$ 345,00	R\$ 2.760,00	108	46001	HORIMETRO	8	R\$ 72,00	R\$ 576,00
65	7M1154	CONE ROLAMENTO DA CAIXA	4	R\$ 195,00	R\$ 780,00	109	9M6316	IND DE TEMPERATURA	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
66	4B5180	CONE ROLAMENTO R/DIANT	8	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00	110	1015	IND. TEMPERATURA	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
67	4D3848	CONE ROLAMENTO RODA	8	R\$ 375,00	R\$ 3.000,00	111	423670	JG BRONZE BIELA	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
68	9H9847	CONE ROLAMENTO SEM-EIXO	12	R\$ 570,00	R\$ 6.840,00	112	423669	JG BRONZE MANCAL	4	R\$ 155,00	R\$ 620,00
69	3176335-M1	COROA PLAN. MF	4	R\$ 740,00	R\$ 2.960,00	113	4236151	JG DE ANEIS	4	R\$ 410,00	R\$ 1.640,00
70	3176270-M91	COROA/PINHAO	4	R\$ 1.450,00	R\$ 5.800,00	114	JG. EMB 12E	JG DE EMBUCHAMENTO DIAN	4	R\$ 2.620,00	R\$ 10.480,00
71	7M0185	CORREIA	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00	115	423617	JG DE JUNTAS	4	R\$ 355,00	R\$ 1.420,00
72	13X1425	CORREIA	8	R\$ 41,80	R\$ 334,40	116	PG-3306-B	JOGO DE JUNTAS MOTOR 3306	4	R\$ 1.150,00	R\$ 4.600,00
73	B-45	CORREIA DO ALTERNADOR	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00	117	4D4021	JOGO DE LONAS DE FREIO	12	R\$ 70,00	R\$ 840,00
74	2Y2500	CORRENTE DO TANDER	12	R\$ 570,00	R\$ 6.840,00	118	3D4604	JUNTA	12	R\$ 12,00	R\$ 144,00
75	1484496-M2	COTOVELO	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00	119	6B9277	JUNTA	12	R\$ 4,00	R\$ 48,00
76	CT-13015	CRUZETA	8	R\$ 127,00	R\$ 1.016,00	120	2D3469	JUNTA	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00
77	2800249-M1	DEFLETOR	4	R\$ 161,00	R\$ 644,00	121	7B4135	JUNTA	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00
78	2D5572	DENTE DE PATROL	8	R\$ 41,00	R\$ 328,00	122	1876671-M3	JUNTA	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
79	6D2348	DISCO DE EMBREAGEM	8	R\$ 292,00	R\$ 2.336,00	123	70490195	JUNTA CABEÇOTE	12	R\$ 55,00	R\$ 660,00
80	887889-M94	DISCO EMBREAGEM MF	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00	124	6N7263	JUNTA CABECOTE 3306	8	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
81	3176336-M1	EIXO	8	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00	125	2D8157	JUNTA DA CARÇAÇA CAIXA	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
82	3176261-M1	EIXO	4	R\$ 273,00	R\$ 1.092,00	126	8S1605	JUNTA TAMPA DE VALVULA	12	R\$ 20,00	R\$ 240,00
83	2D5800	EIXO	8	R\$ 455,00	R\$ 3.640,00	127	8S4635	KIT MOTOR 3306	8	R\$ 735,00	R\$ 5.880,00
84	5D0128	EIXO	4	R\$ 245,00	R\$ 980,00	128	4203176	KIT MOTOR 4203	4	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00
85	2D8657	EIXO	8	R\$ 65,00	R\$ 520,00	129	5D9558	LAMINA ¼ TREZE FUROS	4	R\$ 595,00	R\$ 2.380,00
86	033075-P1	EIXO ACIONAMENTO	4	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00	130	5B5564	LAMINA OITO FUROS	16	R\$ 385,00	R\$ 6.160,00
87	4D3849	EIXO RODA TRAZ 120	8	R\$ 2.350,00	R\$ 18.800,00	131	7M7147	LANTERNA TRAZEIRA	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
88	906743-M92	EIXO SECUND.(ARVORE SEC.)	4	R\$ 396,00	R\$ 1.584,00	132	3B6966	LONA FREIO DA LAMINA	12	R\$ 10,00	R\$ 120,00
89	9M2337	EIXO VIRABREKIM	4	R\$ 4.585,00	R\$ 18.340,00	133	5D1371	LUVA BOMBA DIREÇÃO	12	R\$ 65,00	R\$ 780,00
90	1G1506	ENGRENAGEM	12	R\$ 310,00	R\$ 3.720,00	134	1860890-M91	LUVA COLAR DE EMBREAG	8	R\$ 235,00	R\$ 1.880,00
91	1G1483	ENGRENAGEM	12	R\$ 95,00	R\$ 1.140,00	135	2Y4276	LUVA CX DIREÇÃO	4	R\$ 455,00	R\$ 1.820,00
92	1G1505	ENGRENAGEM	12	R\$ 345,00	R\$ 4.140,00	136	3409609-M1	LUVA MF	8	R\$ 101,00	R\$ 808,00
93	3603218-M1	ENGRENAGEM	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00	137	2D4134	LUVA RETENTOR DIANTEIRO	16	R\$ 68,00	R\$ 1.088,00
94	1G1484	ENGRENAGEM CX DE CONTR	8	R\$ 163,00	R\$ 1.304,00	138	2800157-M1	MANGOTE	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00
95	1M6052	FAROL C/ GRADE	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00						
96	1876507-M92	FILTRO COMB. COMPL. MF	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00						
97	PER-53	FILTRO COMBUSTIVEL	4	R\$ 43,00	R\$ 172,00						
98	PR-3	FILTRO DA TRANSMISSÃO	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00						
99	AF-2053	FILTRO DE AR PRIMARIO	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00						
100	AF-9334	FILTRO DE AR SECUNDARIO	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00						



139	2093	MANOMETRO DE OLEO	12	R\$ 57,00	R\$ 684,00
140	5M1065	MANOMETRO P DE OLEO	12	R\$ 75,00	R\$ 900,00
141	2A1736	MANOPLA DA ALAVANCA	12	R\$ 11,00	R\$ 132,00
142	2F7743	MOLA	12	R\$ 1,10	R\$ 13,20
143	MOTOR 3306	MOTOR 3306	4	R\$ 35.500,00	R\$ 142.000,00
144	2Y1921	MOTOR DE PARTIDA	4	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00
145	4236 MOTOR	MOTOR PERKIM 4236	4	R\$ 25.700,00	R\$ 102.800,00
146	3409928-M91	ORBITROL MF	4	R\$ 2.250,00	R\$ 9.000,00
147	2D5799	PINHAO	4	R\$ 381,00	R\$ 1.524,00
148	183040-M1	PINHAO RE	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
149	3176321-M1	PINO ARTICULAÇÃO	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
150	2H3525	PISTA DO ROLAMENTO	4	R\$ 135,00	R\$ 540,00
151	5H0047	PLACA DE EMBREAGEM	8	R\$ 540,00	R\$ 4.320,00
152	1868005-M91	PLATOR MF-275	4	R\$ 780,00	R\$ 3.120,00
153	1G2191	PONTA DE EIXO LD	4	R\$ 605,00	R\$ 2.420,00
154	1G2192	PONTA DE EIXO LE	4	R\$ 605,00	R\$ 2.420,00
155	3176334-M1	PORCA	4	R\$ 47,00	R\$ 188,00
156	4D6171	PORCA DE RODA	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
157	1M2069	PORCA TANDER	12	R\$ 70,00	R\$ 840,00
158	8S3970	PRE-CAMARA 3306	12	R\$ 130,00	R\$ 1.560,00
159	4M0310	PRE-PURIFICADOR	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
160	6100248	PRISIONEIRO DE RODA	12	R\$ 7,00	R\$ 84,00
161	2801211-R	RADIADOR 265/275/290	4	R\$ 1.850,00	R\$ 7.400,00
162	4236120	REPARO BOMBA D'AGUA	4	R\$ 201,00	R\$ 804,00
163	6101107	REPARO CIL DE RODA	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
164	5D8755	REPARO FREIO 1.1/4	8	R\$ 56,00	R\$ 448,00
165	1W7053	REPERO BOMBA D'AGUA	4	R\$ 315,00	R\$ 1.260,00
166	01963-BAG	RETENTOR	8	R\$ 27,00	R\$ 216,00
167	01964-BAG	RETENTOR	8	R\$ 33,00	R\$ 264,00
168	01679BRG	RETENTOR	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
169	027537-R1	RETENTOR	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
170	3176264-M1	RETENTOR	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
171	7B0368	RETENTOR	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
172	3176216-M1	RETENTOR	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
173	5D2187	RETENTOR	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
174	4D1608	RETENTOR CX DE CONTROLE	8	R\$ 19,00	R\$ 152,00
175	3K6454	RETENTOR GIRA CIR	8	R\$ 45,00	R\$ 360,00
176	8D2327	RETENTOR RODA DIANTEIRA	12	R\$ 40,00	R\$ 480,00

177	033548-R1	RETENTOR RODA MF	8	R\$ 63,00	R\$ 504,00
178	5D0505	RETENTOR RODA TRAZEIRA	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00
179	F-47905	ROLAM. AGULHA	8	R\$ 55,00	R\$ 440,00
180	10.52	ROLAMENTO	8	R\$ 195,80	R\$ 1.566,40
181	6203	ROLAMENTO	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00
182	4B9374	ROLAMENTO	8	R\$ 252,00	R\$ 2.016,00
183	4B9373	ROLAMENTO	8	R\$ 395,00	R\$ 3.160,00
184	E2NN-1N055	ROLAMENTO	12	R\$ 20,00	R\$ 240,00
185	HK-3026	ROLAMENTO DE AGULHA	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
186	1B4113	ROLAMENTO EMBREAGEM	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
187	5D4799	ROLAMENTO TANDER	8	R\$ 625,00	R\$ 5.000,00
188	5D9745	SAPATA CIRCULO G	8	R\$ 410,00	R\$ 3.280,00
189	5D6201	SAPATA CIRCULO LD	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
190	6B3158	SAPATA CIRCULO LE	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
191	5D3963	SAPATA FREIO DA LAMINA	12	R\$ 21,00	R\$ 252,00
192	4D7281	SEMI-EIXO 12E 16 ESTRIAS	4	R\$ 1.750,00	R\$ 7.000,00
193	1484494-M91	SILENCIOSO	12	R\$ 57,00	R\$ 684,00
194	9F5124	SUPORTE ESCARIFICADOR	12	R\$ 145,00	R\$ 1.740,00
195	3B3866	TAMPA DO TANQUE COMBUS	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
196	2800228-M94	TAMQUE DE COMB.	4	R\$ 515,00	R\$ 2.060,00
197	2801002-M91	TELA	12	R\$ 13,00	R\$ 156,00
198	022622-M91	TELA FRONTAL	4	R\$ 182,00	R\$ 728,00
199	3176380-M91	TERMINAL DE DIRECAO LD	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
200	3176379-M91	TERMINAL DE DIRECAO LE	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
201	3147681-M91	TERMINAL TEC PONTO	4	R\$ 234,00	R\$ 936,00
202	3176337-M1	TRAVA	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00
203	9F5116	TRAVA	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00
204	6D2403	TRAVA /ARRUELA	12	R\$ 20,00	R\$ 240,00
205	3176338-M1	TRAVA SEG. PINHAO	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
206	1870763-M92	VALVULA	4	R\$ 129,00	R\$ 516,00
207	3408373-M91	VENTILADOR	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
208	3468501-M1	VOLANTE MF	4	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00
					R\$ 582.486,00

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lima Campos, Estado do Maranhão, em 01 de abril de 2015.

Arielson Marcolino Barreto
Pregoeiro

Portaria nº 01 04 001/2015

Concede licença que especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:

ART.1º - Fica concedido a Senhora Jacineide Felix Barros, funcionária do quadro permanente desta municipalidade, na função de Gari, lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, 02 (dois) anos de Licença sem remuneração, de acordo com a Lei Municipal nº 259/89, de 17 de agosto de 1989, seção VII, art. 61 á 63, a partir do dia 01 de abril de 2015 e retornando no dia 01/04/2017.

ART. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de publicação.

ART. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMpra-SE;

Gabinete do Prefeito Municipal de Lima Campos, Estado do Maranhão em 01 de Abril de 2015.

Jailson Fausto Alves
Prefeito Municipal

Lívia Daniele Coelho Sousa
Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 01 04 002/2015

Concede licença que especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:

ART.1º - Fica concedido a Senhora Erilene Sousa de Oliveira, funcionária do quadro permanente desta municipalidade, na função de Professora, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 90 (noventa) dias de Licença para tratamento de Saúde de acordo com a Lei Municipal nº 259/89, de 17 de agosto de 1989, art. 44 á 46, seção II, retroagindo seus efeitos para o dia 30/03/2015 e encerrando no dia 30 de Junho de 2015.

ART. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ART. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMpra-SE;

Gabinete do Prefeito Municipal de Lima Campos, Estado do Maranhão em 01 de Abril de 2015.

Jailson Fausto Alves
Prefeito Municipal

Lívia Daniele Coelho Sousa
Secretaria Municipal de Administração.



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS
CNPJ - 06.933.519/0001-09
PODER EXECUTIVO
Praça Duque de Caxias s/n- Lima Campos-MA.
Fone: (99) 3646-1112
Site: www.limacampos.ma.gov.br

Jailson Fausto Alves
Prefeito Municipal

Diário Oficial do Município

E-mail: diario@limacampos.ma.gov.br
Luiz Gonzaga da Silva Filho
Editor



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS
CNPJ - 06.933.519/0001-09
PODER EXECUTIVO

Praça Duque de Caxias s/n- Lima Campos-MA.

Fone: (99) 3646-1112

Site: www.limacampos.ma.gov.br

Jailson Fausto Alves

Prefeito Municipal

Diário Oficial do Município

E-mail: diario@limacampos.ma.gov.br

Luiz Gonzaga da Silva Filho

Editor



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS
CNPJ - 06.933.519/0001-09
PODER EXECUTIVO

Praça Duque de Caxias s/n- Lima Campos-MA.

Fone: (99) 3646-1112

Site: www.limacampos.ma.gov.br

Jailson Fausto Alves

Prefeito Municipal

Diário Oficial do Município

E-mail: diario@limacampos.ma.gov.br

Luiz Gonzaga da Silva Filho

Editor